
⾼級部位お任5種盛り

※その⽇によって部位は変わります
※お通し代は皆さんから360円（⼿作りキムチとナムルです）
可能であれば現⾦会計に協⼒お願い致します。
⼤変申し訳ありませんが税別表記です。

様々な部位の味をどうぞ様々な部位の味をどうぞ

4530円
9030円

2∼3名様⽤（180g）1330円

2∼3名様⽤(320g)
4∼6名様⽤(640g)

内臓3種盛り
レバー ミノ  センマイ刺

サラダ付きサラダ付き



和⽜逸品料理

⼿作りキムチと⼿作りナムル

揉込みチョレギサラダ380円

⼿作り

キムチ3種630円
300円
300円
200円

和⽜たたきユッケ

和⽜センマイ刺  

和⽜すじ煮塩

ゴロゴロビーフシチュー

⼿作り

ナムル3種630円

すじや、ひき⾁、等を加⼯して、
⽜さんありがとうの⼀品にしました。

330円

330円

へるしーな⾚⾝部分をあっさり⾷べる前菜です。

トマトスライス   200円
⾃家製うめぼしL  200円
韓国海苔      200円
カットパイン    200円

全国から選んだ野菜を
特別ルートで柏市場直送
当店の⼯場で⼿作りで
お値打価格を実現

⽩菜キムチ
カクテキ
オイキムチ

もやしナムル

ほうれん草ユッケ

⼤根ニンジン⽢酢

300円

300円

300円

素材を絞り込み
⾃家製ドレッシングと揉み込み加減で
味加減 しんなり加減にこだわりました。

930円
630円

⼤トロ寿司1貫
⾚⾝寿司1貫
ユッケ軍艦1貫

380円
380円
280円

醤油タレ味の和⽜⾁寿司

吉
⽥
さ
ん
あ
り
が
と
う センターで

キムチ作り



1330円

1830円

1830円

⿊⽑和⽜カルビ系
カルビ

本⽇の上カルビ

本⽇の特上カルビ

おろしポン酢

カルビ⽤卵ご飯

国産⿊⽑和⽜雌⽜⼀頭買いの
⾁問屋直営店

630円

930円

1330円

100円

430円

※

630円

630円

630円

1830円

2330円

⿊⽑和⽜ロース系

ロース（⾚⾝）

本⽇の上ロース（⾚⾝）

本⽇の特上ロース

普通のワサビ

ネギ醤油タレ

630円

930円

1330円

0円

100円

⽣⽜タン
タン
特上タン
特上厚切タン2枚

下記商品は売切御免鮮度優先

レバー

上ミノ

センマイ刺

特上ハラミ

特上ヒレ
柏市場直送焼野菜
和⽜焼⾁を焼いた脂の上で焼くのがおすすめ

エリンギ
⻑ネギ

300円

300円

特上カルビ1300円

Ⰻ㉀品⽣⾁を岣俑䖓⼿切りして稆焼きで提供しますので、
フワフワ굸䠬で⾁の味を䠬じられます。



530円

530円

530円

730円

630円

730円

630円

430円

パートナー⟰業の樹さん
⼯場の⼤きな瓜をありがと

530円
630円
630円

和⽜出汁��たまごスープ

和⽜出汁 ⾃家製梅⼲し茶漬け

和⽜出汁 ⾃家製キムチ茶漬け

和⽜出汁 和⽜サーロイン茶漬け 

和⽜出汁 冷麺

和⽜   ユッケ丼 

和⽜   カレー  

カルビ⽤たまごご飯

⽩⽶ ⼤430円 中330円 ⼩230円

/

濃厚杏仁⾖腐 ゼリー乗せ

 
360円

和⽜コムタンスープ

和⽜コムタンクッパ

和⽜コムタンラーメン

 

栄養満点

コムタンスープ

和牛100%

天然出汁

お子様にも

⿊⽑和⽜コムタン出汁！純度100％！
まるまる1頭の⾻ 専⾨⼯場で炊き出す事で
劤来넝秷な⽩いスープをお⦼打ち価呓で提供。
栄균弫点で昔は貴重な栄균彁でした。

スマイル工房直送の手作りデザート

最近デザート工場が出来ました。

今は杏仁豆腐だけで申し訳ありませんが、

種から出汁を取り、作った自信作です。



コーラ

緑茶

ウーロン茶

凍結レモン炭酸⽔

⽣パインジュース

300円

300円

300円

400円

400円

430円

330円

430円

500円

530円

530円

530円

530円

530円

530円

530円

乾杯　

サワー

名物 特製レモンサワー

中⾝おかわりレモンサワー

フリージングハイボール

ジンソーダ

⾃家製梅⼲しサワー

⼿作フレッシュカシスパイン

梅酒サワー

濃ウーロン茶ハイ

緑茶割り

芋⽔割り

⾚ワイン

冷たい⽣ビール
（スーパードライエクストラコールド）

600円

ソフトドリンク

⾚ワイン

⾼級⾚ワイン

2000円

3000円

特製レモンサワー

430円

中⾝おかわり

330円

お飲み物

ボトル

伊藤さんから特別に

レモンサワーを教授



⾃宅焼⾁希少部位4⼈前400g���5000円
【特上ロース 特上カルビ 上ロース2種類 上カルビ〕

特上ロースすき焼き4⼈⽤  5000円
【特上サーロイン、豚ロース】500g

キムチ オイキムチ ⼤根キムチ もやしナムル 500円

タレ
レモンタレ
ドレッシング
レトルトカレー
レトルトカレー
※弁当は前⽇予約
カルビ弁当
サーロイン䒔当
ヒレ䒔当
※持ち䌓りは申し鏬ありませんが現金です。

前⽇までに予約

0489407949

TEL

⽣⾁テイクアウト

500円
500円
500円

  1個350円
3個1000円

2000円
2500円
3000円

写真はイメージです



★お通し代�⾦360円
⼿作りキムチとナムルです。

★紙エプロン有ります
お気軽に

お声かけください。

★消費税10%
別途頂戴しております。

税込表記しておらず申し訳ありません。

★現⾦会計のご協⼒のお願い
最⾼級の国産黒⽑和⽜をお得に提供するために、
現⾦をお持ちであれば現⾦会計にご協⼒ください

現⾦持ち歩かない時代に申し訳ありません 



特製ネギ醤油 ����100円
ホルモン系、サイコロ、レバ ⾚⾝系におすすめ

おろしぽんず  100円
脂が流れます

わさび     0円
お刺⾝を⾷べるように使って下さい

㿊嗉      0円
和⽜はうなぎみたいなものなので、
タレと㿊嗉がよくあいます。

⽜について
当䏄は和⽜専⾨のため、
品種的に脂がのりますので、
脂に䢪れていただく他ありません汗
䓼いて鎉えば上ロースをどうぞ
申し鏬ありません



やきにくめにゅー
おこさまカルビ     

ごはんもの
おこさまこむたんくっぱ
じゅーす
お㶨圫アップルジュース
お㶨圫オレンジジュース

お㶨圫⽫
ストロー
ハサミ

500円

100円

100円
100円


